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ANEXO III 

MUNICÍPIO DE: CONDADO EXERCÍCIO DE 2022 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS 

ANEXO III-A 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 

Em R$ 

COMPETÊNCIA VALOR 
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro             796.482,84           67.476,83              67.476,83                              67.476,83                                     -   10/02/2021 10/02/2021

Fevereiro             872.331,22           72.373,60              72.373,60                              72.455,41                                     -   10/03/2021 10/03/2021

Março             920.777,12           77.590,22              77.590,22                              77.589,62                                     -   10/04/2021 10/04/2021

Abril             978.106,24           81.885,14              81.885,14                              81.885,14                                     -   10/05/2021 10/05/2021

Maio             970.367,91           80.423,89              80.423,89                              80.423,89                                     -   10/06/2021 10/06/2021

Junho             971.578,75           80.778,80              80.778,80                              80.771,38                                     -   10/07/2021 10/07/2021

Julho          1.029.676,22           86.646,83              86.646,83                              86.646,83                                     -   10/08/2021 10/08/2021

Agosto          1.006.601,94           84.258,25              84.258,25                              84.258,25                                     -   10/09/2021 10/09/2021

Setembro          1.033.644,19           86.989,59              86.989,59                              86.989,59 10/10/2021 10/10/2021

Outubro          1.047.454,99           88.042,23              88.042,23                              88.042,23 10/11/2021 10/11/2021

Novembro          1.027.255,43           86.612,41              86.612,41                              86.612,41 10/12/2021 10/12/2021

Dezembro          1.079.474,86           88.705,15              88.705,15                              88.705,15 10/01/2022 10/01/2022

13.º Salário             280.672,04           25.046,00              25.046,00                              25.046,00                                     -   20/12/2021 20/12/2021

TOTAL        12.014.423,75     1.006.828,94        1.006.828,94                         1.006.902,73                                     -   
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ANEXO III-B 

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS) 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR 
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro             796.482,84        170.167,48            170.167,48                                 4.733,69                    166.769,07                                 -   10/02/2021 10/02/2021

Fevereiro             872.331,22        187.421,24            187.421,24                                 4.690,78                    185.824,55                                 -   10/03/2021 10/03/2021

Março             920.777,12        198.044,36            198.044,36                                 5.101,13                    194.742,74                                 -   10/04/2021 10/04/2021

Abril             978.106,24        210.446,09            210.446,09                                 7.809,36                    204.782,59                                 -   10/05/2021 10/05/2021

Maio             970.367,91        208.885,54            208.885,54                                 9.008,18                    201.571,46                                 -   10/06/2021 10/06/2021

Junho             971.578,75        209.174,41            209.174,41                              10.754,77                    203.258,82 10/07/2021 10/07/2021

Julho          1.029.676,22        221.680,67            221.680,67                              10.684,35                    212.690,42                                 -   10/08/2021 10/08/2021

Agosto          1.006.601,94        216.912,66            216.912,66                              10.893,83                    207.543,52                                 -   10/09/2021 10/09/2021

Setembro          1.033.644,19        222.652,41            222.652,41                              11.155,38                    213.021,72                                 -   10/10/2021 10/10/2021

Outubro          1.047.454,99        225.705,06            225.705,06                              10.154,06                    217.188,63                                 -   10/11/2021 10/11/2021

Novembro          1.027.255,43        221.442,06            221.442,06                                 9.713,12                    213.253,63                                 -   10/12/2021 10/12/2021

Dezembro          1.079.474,86        232.414,14            232.414,14                                 6.797,57                    227.197,73                                 -   10/01/2022 10/01/2022

13.º Salário             280.672,04           59.678,01              59.678,01                                    895,31                      58.782,70                                 -   20/12/2021 20/12/2021

TOTAL        12.014.423,75     2.584.624,13        2.584.624,13                            102.391,53                 2.506.627,58                                 -   
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Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022 

ANEXO III-C 

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO 

(RGPS) 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e 

entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7) 

Termo de Parcelamento nº620257601, de 26/04/2017 Origem da 

dívida:   

Contribuições do ente (8): R$    

Contribuições dos segurados (9): R$     

Acréscimos legais (10): R$                                 

Total confessado: R$     

Número total de parcelas:    

Data de vencimento de cada parcela:    /   /    

Índice de atualização legal (11):    

Discriminação dos Pagamentos 

Em R$ 

NÚMERO DE 

ORDEM DA 

PARCELA 

DATA DO 

REPASSE (6) 

VALOR DA 

PARCELA 

SALDO DA 

DÍVIDA 

   22.379.545,98 

 10/01/2022 50.688,61 22.328.857,37 

 10/02/2022 50.688,61 22.278.168,76 

 10/03/2022 50.688,61 22.227.480,15 

 08/04/2022 65.262,17 22.162.217,98 

 10/05/2022 65.262,16 22.096.955,82 

 10/06/2022 65.262,16 22.031.693,66 

 08/07/2022 65.262,16 21.966.431,50 

 10/08/2022 65.262,16 21.901.169,34 

 09/09/2022 65.262,16 21.835.907,18 

 10/10/2022 65.262,16 21.770.645,02 

 10/11/2022 65.262,16 21.705.382,86 

 09/12/2022 65.262,16 21.640.120,70 
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Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022 

ANEXO III-C 

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO 

(RGPS) 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e 

entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7) 

Termo de Parcelamento nº 641017111, de 28/07/2017 Origem da 

dívida:   

Contribuições do ente (8): R$    

Contribuições dos segurados (9): R$     

Acréscimos legais (10): R$                                 

Total confessado: R$     

Número total de parcelas:    

Data de vencimento de cada parcela:    /   /    

Índice de atualização legal (11):    

Discriminação dos Pagamentos 

Em R$ 

NÚMERO DE 

ORDEM DA 

PARCELA 

DATA DO 

REPASSE (6) 

VALOR DA 

PARCELA 

SALDO DA 

DÍVIDA 

   71.807,51 

 10/03/2022 1.127,05 70.680,46 

 08/04/2022 1.135,45 69.545,01 

 10/05/2022 1.142,94 68.402,07 

 10/06/2022 1.152,25 67.249,82 

 08/07/2022 1.161,46 66.088,36 

 10/08/2022 1.170,76 64.917,60 

 09/09/2022 1.181,33 63.736,27 

 10/10/2022 1.190,99 62.545,28 

 10/11/2022 1.200,21 61.345,07 

 09/12/2022 1.209,42 60.135,65 
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